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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSORES Nº 002/2025, DE 16 
DE JANEIRO DE 2025  

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 

PROFESSOR 
 

Classificação Nome Situação 

1 NADIA DE LURDES ROSEGUINI LAZARROTO DEFERIDA 

2 JUDITE APARECIDA DE CARLI GIARDINI DEFERIDA 

3 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI DEFERIDA 

4 LEONILCE ALVES PRADO DEFERIDA 

5 CLÉIA BERTOCHO JANUARIO DEFERIDA 

6 LORENI SALETE PEREIRA MECABÔ DEFERIDA 

7 ROSICLER GIL CORREA DE ALMEIDA DEFERIDA 

8 SIMARA ALVES DOS ANJOS DEFERIDA 

9 MARISA FATIMA VIEIRA DEFERIDA 

10 ANDREINA LEIDRIN SOARES DEFERIDA 

11 ALANI CAMARGO TROMBETTA DEFERIDA 

12 VANDERLEIA SALETE DA ROSA DEFERIDA 

13 CRISTIANI FASIONI FERREIRA DEFERIDA 

14 RAFAELA PATRICIA DE ABREU DEFERIDA 

15 ANDRESSA MICHELI DE OLIVEIRA DEFERIDA 

16 ANDRESSA DIAS BARBOSA DEFERIDA 

17 SIMARA ROSSI DEFERIDA 
 
 

SEGUNDO PROFESSOR  
 

Classificação Nome Situação 

1 NEIVA MARILU SAMPIETRO DEFERIDA 

2 JUDITE APARECIDA DE CARLI GIARDINI DEFERIDA 

3 LEONILCE ALVES PRADO DEFERIDA 

4 NADIA DE LURDES ROSEGUINI LAZARROTO DEFERIDA 

5 CLÉIA BERTOCHO JANUARIO DEFERIDA 

6 ELISABETH PICOLI DEFERIDA 

7 ANAÍ TAVARES CARDOZO DEFERIDA 

8 LORENI SALETE PEREIRA MECABÔ DEFERIDA 

9 DANIELLE GALVÃO DEFERIDA 

10 JOSIANE BONETI DA SILVA DEFERIDA 

11 ALANI CAMARGO TROMBETTA DEFERIDA 

12 VANDERLÉIA SALETE DA ROSA DEFERIDA 

13 ANDRESSA DIAS BARBOSA DEFERIDA 

14 JOICIANI VARELA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

15 RAFAELA PATRICIA DE ABREU DEFERIDA 
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16 ALEXANDRA APARECIDA DE MATTOS GIRARDI DEFERIDA 

17 DARKIANE APARECIDA SALLES DEFERIDA 

18 CRISTIANI FASIONI FERREIRA DEFERIDA 

19 ANDRESSA MICHELI DE OLIVEIRA DEFERIDA 

20 ANDREINA LEIDRIN SOARES DEFERIDA 

21 CLACI ALVES DOS ANJOS DEFERIDA 

22 FRANCISLENE FORCHEZATTO ALVES PÁZ DEFERIDA 
 
 

PROFESSOR DE INGLÊS 
 

 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

Classificação Nome Situação 

1 GABRIELA ABATTI LAUBER DEFERIDA 

2 JOÃO LENO AMADEI DEFERIDA 

3 KAREN FIORIO DEFERIDA 

4 JAQUELINE SPADER DEFERIDA 

5 VALDEMAR DA CRUZ DEFERIDA 

6 NILTON JUNIOR MORO DEFERIDA 

7 EDUARDA ZAMBIAZZI MARMENTINI DEFERIDA 

8 LARISSA ANTUNES DA ROCHA CORREIA DEFERIDA 

9 LUIZ HENRIQUE PETUCO DEFERIDA 
 
 

PROFESSOR DE ARTE 
 

Classificação Nome Situação 

1 CLÉIA BERTOCHO JANUARIO DEFERIDA 

2 ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS DEFERIDA 

3 CLACI ALVES DOS ANJOS DEFERIDA 

4 MARILETE APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

 
 
 

Classificação Nome Situação 

1 FÁTIMA PINCEGHER DEFERIDA 

2 ERCI SALETE FERREIRA VELHO DEFERIDA 

3 REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

4 MARIELLI MAFFIOLETTI DEFERIDA 

5 SANDRA NEIS DEFERIDA 

6 MONALISA CORDEIRO PAZ MENDES DEFERIDA 
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MONITOR 
 

Classificação Nome Situação 

1 MARILETE APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA 

2 DARKIANE APARECIDA SALLES DEFERIDA 

3 KARINE DA SILVA DEFERIDA 

4 MARINEZ CAVALHEIRO DEFERIDA 

5 MARIA FÁTIMA RIGO PANEGALLI DEFERIDA 

6 JORDANA KUHN DE ALMEIDA DEFERIDA 

7 MONALISA CORDEIRO PAZ MENDES DEFERIDA 

8 BRUNA CAVALHEIRO DO AMARAL DEFERIDA 

9 ANDREIA APARECIDA HUITHMANN DEFERIDA 

10 MARINES PIRES SIQUEIRA DEFERIDA 

11 INDIANARA DE SOUSA FORTES DEFERIDA 

12 TAISI APARECIDA ALVES COLAÇO SOARES DEFERIDA 

13 RAQUEL PADILHA ALVES DEFERIDA 

14 RODRIGO SIQUEIRO DEFERIDA 

15 JÉSSICA CARLA DA SILVA DEFERIDA 

16 NICOLE LUIZA DE MOURA DEFERIDA 

17 GLAUCIANE MARIA ALVES PAZ DEFERIDA 

18 ELIANE APARECIDA CORREA CORDEIRO DEFERIDA 

19 PRICÍLA FERNANDES GUARIPUNA DEFERIDA 

20 SIMONE RAQUEL PRESTES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

21 CLECIELI DE OLIVEIRA DEFERIDA 

22 BEATRIZ NUNES DE LIMA ALVES DE CARVALHO DEFERIDA 

23 ARIELI APARECIDA TELLES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

23 LARA GABRIELY DOS SANTOS DEFERIDA 

24 ELISABETE GONÇALVES DEFERIDA 

 
Obs.: Classificação definida por ordem de classificação conforme o edital Nº 002/2025, DE 16 DE JANEIRO DE 

2025. 
Nota Explicativa sobre a Alteração na Lista de Monitores 

No decorrer do processo de análise e homologação das inscrições para a chamada pública, foram 
apresentados recursos dentro do prazo estabelecido no edital. Após a devida análise, constatou-se a necessidade 
de ajustes na lista de monitores para garantir a adequação aos critérios previstos no certame. A cópia integral 
dos recursos e reanálise estão arquivados na secretária. 

Dessa forma, a homologação final contempla as devidas correções, assegurando a transparência e a 
observância dos princípios que norteiam o processo seletivo. 
 
 

Vargem Bonita, 29 de janeiro de 2025. 
 
 
 

Nadir Pontin 
Prefeito Municipal 


